
Об утверждении Плана                                                                                                                                    

мероприятий («дорожной карты»)                                                                                                                                  

по организации бесплатного горячего                                                                                                                                         

питания обучающихся,                                                                                                                                       

получающих начальное общее                                                                                                                      

образование в образовательных                                                                                                                  

организациях Рутульского района 

 

В целях исполнения Послания Президента Российской Федерации 

Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2021г. по 

реализации мероприятий по организации бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование в 

образовательных организациях, 

                администрация         Рутульского        муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             1.Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожной карты») по 

организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в образовательных организациях   

Рутульского муниципального района. 

             2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

             3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава МР «Рутульский район»                                                            Ибрагимов И.Г.         


